

---

# Heatblock Danmark ApS

**CVR-nr.: 38454196**

Vodskovvej 135  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2025**

---

**Knud Andreassen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Heatblock Danmark ApS  
Vodskovvej 135  
9310 Vodskov  
e-mailadresse: [info@tagtech.dk](mailto:info@tagtech.dk)  
CVR-nr.: 38454196  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af tagmembraner.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er belastet af tab på en enkelt debitor på t.kr. 564, på baggrund heraf, anses resultatet derfor tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.235.564</b>	<b>3.597.985</b>
Personaleomkostninger		-3.021.839	-2.839.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.063	88.491
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>199.662</b>	<b>847.010</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-73.147	-85.648
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>126.515</b>	<b>761.362</b>
Skat af årets resultat		-19.196	-182.363
<b>Årets resultat</b>		<b>107.319</b>	<b>578.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		107.319	578.999
<b>I alt</b>		<b>107.319</b>	<b>578.999</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.138	72.201
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.138</b>	<b>72.201</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.138</b>	<b>72.201</b>
Råvarer og hjælpematerialer		760.000	828.370
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>760.000</b>	<b>828.370</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.611.499	535.306
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.554.584	480.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	420.599
Andre tilgodehavender		73.497	538.557
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.239.580</b>	<b>1.974.462</b>
Likvide beholdninger		814.232	318.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.813.812</b>	<b>3.121.196</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.871.950</b>	<b>3.193.397</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		489.415	382.096
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>539.415</b>	<b>432.096</b>
Hensættelse til udskudt skat		12.790	16.914
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>12.790</b>	<b>16.914</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.317.313	438.202
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.954	66.300
Skyldig selskabsskat		23.320	116.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.330.523	1.734.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		594.635	389.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.319.745</b>	<b>2.744.387</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.319.745</b>	<b>2.744.387</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.871.950</b>	<b>3.193.397</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

6